
АРХИВНОЕ УП РАВЛЕНИ Е  
ЛЕН И Н ГРАДСКО Й  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 2 октября 2017 года № 12

О внесении изменений в приказы Архивного управления Ленинградской области

В целях приведения приказов Архивного управления Ленинградской области 

в соответствие с действующим законодательством Ленинградской области 

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Архивного управления Ленинградской области от 

13 апреля 2015 года № 4 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению государственных гражданских служащих 

Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в Архивном 

управлении Ленинградской области и утверждении порядка ее работы» следующие 

изменения:

в приложении 1 (Состав комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской 

области и урегулированию конфликта интересов в архивном управлении 

Ленинградской области):

в наименовании приложения слово «архивном» указать с заглавной буквы; 

позицию «Секретарь комиссии» изложить в следующей редакции:

«Секретарь комиссии

Государственный гражданский служащий Ленинградской области - 

представитель управления профилактики коррупционных и иных правонарушений 

аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области»;

в приложении 2 (Положение о порядке работы комиссии 

по соблюдению требований к служебному поведению государственных 

гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта



интересов в Архивном управлении Ленинградской области):

в абзаце первом подпункта «б» пункта 2.1, в пунктах 2.3, 2.5, 2.8 слова 

«структурное подразделение по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений управления государственной службы и кадров» 

в соответствующем падеже заменить словами «управление профилактики 

коррупционных и иных правонарушений» в соответствующем падеже;

в подпункте «е» пункта 7.15 слова «сектор по профилактике коррупционных 

и иных правонарушений отдела кадров управления государственной службы и 

кадров» заменить словами «управление профилактики коррупционных и иных 

правонарушений»;

в абзаце пятом подпункта «б» пункта 2.1 слово «государственного» заменить 

словом «гражданского».

2. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы 

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Архивного 

управления Ленинградской области, утвержденный приказом Архивного 

управления Ленинградской области от 21 октября 2015 года № 11, следующие 

изменения:

абзац пятый пункта 1.2, пункты 4.1, 4.2, первое предложение пункта 4.4 
исключить;

в абзаце четвертом раздела 5 (Учет результатов антикоррупционной 

экспертизы приказов органов исполнительной власти Ленинградской области и 

проектов приказов органов исполнительной власти Ленинградской области) слова 

«Отчеты формируются» заменить словами «Отчеты формируются по форме»;

в приложении 2 слова «Перечень проведенных антикоррупционных 

экспертиз проектов приказов» заменить словами «Результаты проведенных 

антикоррупционных экспертиз проектов приказов».

Начальник управления А. Савченко


